Radicacion

Ar ea: 0592
8477 JOSE BATLLE Y ORDONEZ

Ar ea: 060
8593 ESCUELA AGRARI A M NAS
(CBT ESC. \° 72)

8593 ESCUELA AGRARI A M NAS
(CBT ESC. N 72)

8593 ESCUELA AGRARI A M NAS
(CBT ESC. N 72)

8593 ESCUELA AGRARI A M NAS
(CBT ESC. N 72)

8593 ESCUELA AGRARI A M NAS
(CBT ESC. N 72)

Ar ea:
8727 CERRO PELADO

307

8727 CERRO PELADO
8727 CERRO PELADO
8727 CERRO PELADO

8727 CERRO PELADO

Ar ea: 325
8593 ESCUELA AGRARI A M NAS
(CBT ESC. N° 72)

8593 ESCUELA AGRARI A M NAS
(CBT ESC. N 72)

Ar ea: 373
8581 ESCUELA TECNI CA M NAS

Ti

po de curso Orientacion

QU M CA

F. P.B DEPORTE Y
RECREACI ON

Cl ENCI AS GEOGRAFI CAS

C B T RURAL

C B T RURAL

C B T RURAL

C B T RURAL

C B T RURAL

CUADERNO Y VI SI TAS

C B T C B T
ALTERNANCI A

C B T C B T.
ALTERNANCI A

C B T C B T
ALTERNANCI A

C B T C. B T.
ALTERNANCI A

C B T C B T
ALTERNANCI A

ESTUDI OS ORI ENTADCS

C B T RURAL

C B T RURAL

| DI OVA ESPANOL (1ER

ART. E M I NTEGRADO

B. DEPORTE

2021

Afo Mdéd

0 5
1 O
1 0
2 0
2 0
3 0
1 0
2 0
1 0
2 0
3 0
1 O
1 0
c CLO
0 1

SL

Horas Vacantes para Designar

Grupo  Asignatura:

EB5 ClIENCIAS EXP. QU M CA

1A  GEOGRAFI A

1B CGEOGRAFI A

2A  GEOGRAFI A

2B  GECGRAFI A

3A  GEOGRAFI A

1A CUADERNO DE
EXPLOTACI ON FAM LI AR

2A  CUADERNO DE
EXPLOTACI ON FAM LI AR

1A VI SITAS DE ESTUDI O

2A VISITAS DE ESTUDI O

3A VISITAS DE ESTUDI O

1A ESTUDI O ORI ENTADO

1B ESTUDI O ORI ENTADO

PR1 COVPONENTE LENGUAS | D.

ESPARNCL

#D Trayecto Turno

1 1 VESPERTI NO

1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
2 DOBLE HORARI O
2 DOBLE HORARI O
2 DOBLE HORARI O
2 DOBLE HORARI O
2 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 DOBLE HORARI O
1 VESPERTI NO' NO

CTURNO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

4,0

4,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

3,0

Carécter

Interino

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

AgnD. AAgnD012i
28/ 09/ 21 08: 04: 08

Péagina :

Causal Horario

Sin definir A definir

LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir

LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir

LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir

LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir

LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir

FALLECI M ENTO A definir
FALLECI M ENTO A definir
FALLECI M ENTO A definir
FALLECI M ENTO A definir

A definir

SUBSI DI O POR
| NCAPACI DAD LEY 17.859

LI CENCI A MEDI CA Martes de 15:00 a 16:35

Coord. Lunes 16:00 hs
LI CENCI A MEDI CA Miércoles de 13:25 a 15:00
Coord. Lunes 16:00

LI CENCI A POR MATERNI DAD Mmiércoles 15.00 a 17:25
Coordinacién Lunes 20:00 a 21:30

1
Llamado

469195

550639

550640

550641

550642

550643

545659

545660

545661

545662

547222

550632

550633

550902



AgnD. AAgnD012i

2021 Horas Vacantes para Designar 28/ 09/ 21 08: 04: 08
Pagina : 2
Radicacién Tipo de curso Orientacion Aflo Méd SL Grupo Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caréacter Causal Horario Llamado

Ar ea: 373 | DIOVA ESPANOL (1ER. ClICLO
8581 ESCUELA TECNNCA MNAS F. P .B. BELLEZA - 0O 1 1 EB1 | DI OVA ESPANCL 1 11 MATUTI NO 3,0 Supl ente LI CENCI A POR MATERNI DAD Miércoles 9:40 a 12:00 550903
CAPI LAR Coordinacion Viernes 18:30 a 20:00
8593 ESCUELA ACRARIA MNAas C B. T. RURAL 1 0 O 1A | DI OQvA ESPANOL 1 DOBLE HORARI O 3,0 Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD [unes de 09:10 a 10:40 550921
(CBT ESC. N° 72) Lunes de 14:15 a 15:00
. Coord. Lunes 16:00 hs.
8593 ESCUELA ACRARIA MNAas C B. T. RURAL 1 0 0 1B | DI OVA ESPANCL 1 DOBLE HORARI O 3,0 Supl ente LI CENCI A POR MATERNI DAD | unes de 10:45 a 11:30 550922
(CBT ESC. N 72) Lunes de 13:25 a 14:10
B Coord. Lunes 16:00 hs.
8593 ESCUELA ACRARIA MNAas C B. T. RURAL 2 0 0 2A | DI OVA ESPANCL 1 DOBLE HORARI O 3,0 Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD [unes de 12:40 a 13:35 550923
(CBT ESC. N 72) Martes de 12:40 a 14:10
. Coord. Lunes 16:00 hs.
8593 ESCUELA ACRARIA MNAs C B. T. RURAL 2 0 0 2B | DI OVA ESPANCL 1 DOBLE HORARI O 3,0 Supl ente LI CENCI A POR MATERNI DAD | unes de 15:00 a 15:45 550924
(CBT ESC. N° 72) Martes de 14:15 a 15:45
; Coord. Lunes 16:00 hs.
Ar ea: 474 MAQUI LLAJE
8581 ESCUELA TECNFICA MNAS C. B. T. Cl CLO BASI CO 2 0 0 2A T. O C BELLEZA 1 MATUTI NO 3,0 Interino Sin definir A definir 503608
TECNOLOG CO
Ar ea: 538 OP.M E INT. A LA | NFORVATI CA
8581 ESCUELA TECNNCA MNAS F. P .B. MUSI CA 0 3 1 FA3 | NFORVATI CA 1 | MATUTI NO 3,0 Supl ente LI CENCI A POR MATERNI DAD Martes 8:55 a 9:40 - 10:30 a 12:00 550891

Coordinacion Viernes 21:00 a 22:30

8581 ESCUELA TECNFICA MNAS F. P .B. VECANI CA 0 3 1 ER3 | NFORVATI CA 1 1 MATUTI NO 3,0 Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir 550893
AUTOMOTRI Z
8581 ESCUELA TECNICA MNAS F. P .B. BELLEZA - 0o 1 1 FB1 | NFORMATI CA 1 11 MATUTI NO 3,0 Suplente LI CENCI A POR MATERNI DAD Miercoles 11:15 a 12:45 550895
CAPI LAR Coordinacion Lunes 12:45 a 14:15
8877 SCOLI S DE MATAQIO F. P.B. DEPORTE Y 0 3 1 ED3 | NFORVATI CA 1 | VESPERTI NO 3,0 Supl ent e LI CENCI A POR MATERNI DAD jueves 14:50 a 14:35 - 17:10 a 18:45 550901
RECREACI ON Coordinacion Miércoles 19:30 a 21:00
8877 SOLI' S DE MATAQIO F. P.B. ELECTRICIDAD 0 1 1 FEL | NFORVATICA 1 | VESPERTI NO 3,0 Suplente  LICENCIA POR MATERNI DAD Miércoles 17.10 a 18:45 550899
Coordinacion Martes 19:30 a 21:00
8581 ESCUELA TECNICA MNAS  ART. E M | NTEGRADO 0 1 1 PR1 | NFORVATI CA RUMBO 1 VESPERTI NO' NO 4,0 Suplente LI CENCI A POR MATERNI DAD Viernes 15:00 a 18:15 550889
B. DEPORTE CTURNO Coordinacion Lunes 20:00 a 21:30
8581 ESCUELA TECNFICA MNAS E.MT. DEPORTE Y 1 0 0 BC | NFORMATICA 1 MATUTI NO 2,0 Suplente LI CENCI A POR MATERNI DAD viernes 10:15 a 11:50 550896
RECREACI ON Coordinacion Jueves 12:00
Ar ea: 883 DANZAS FOLKLORI CAS
8727 CERRO PELADO HE ACTI VI DADES 0 0 O DF DANZAS FOLKLORI CAS 1 VESPERTINONO 5,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A lunes de19:20 a 21:45 547948
MUJSI CALES CTURNO

martes 19:20 a 21:00

Ar ea: 935 TECNOLOG A



Radicacién

8727 CERRO PELADO

8727 CERRO PELADO

8727 CERRO PELADO

8593 ESCUELA AGRARIA MNas C B. T.

(CBT ESC. N 72)

8593 ESCUELA AGRARIA MNas C B. T.

(CBT ESC. N 72)
8727 CERRO PELADO

Tipo de curso

C.

B.

T.

T.

Orientacion

C B T
ALTERNANCI A

C B T
ALTERNANCI A

C B T

ALTERNANCI A

RURAL

RURAL

C B T
ALTERNANCI A

2021

Afio Mod
1 0
3 0
2 0
1 0
1 0
3 0

SL

0

0

0

0

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo  Asignatura:
1A TECNOLOG A
3A TECNOLOG A
2A TECNOLOG A
1A EXPRESI ON | NTEGRAL
1B  EXPRESI ON | NTEGRAL
3A VELADAS

#D Trayecto

1

Turno

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

1,5

1,5

1,5

2,0

2,0

1,5

Carécter

Interino

Interino

Interino

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Causal

Sin definir

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

Horario

A definir

A definir

A definir

Martes de 13:25 a 15:00
Coord. 16:00 hs

Lunes de 14:15 a 15:45
Coord. LUNES 16:00 hs

LI CENCI A POR MATERNI DAD A definir

AgnD. AAgnD012i
28/ 09/ 21 08: 04: 08

Pagina :

3
Llamado

460261

460238

460282

550634

550635

550756



