

Horas Vacantes para Designar

2021

AgnD.AAgnD012i 28/09/21 08:04:08

Página: 1

Radicación	Tipo de curso	Orientación	Año Mód	SL	Grupo	Asignatura:	#D Trayecto	Turno	Cant. Hrs.	Carácter	Causal	Horario	Llamado
8 LAVALLEJA													
Área: 0592	QUIMICA												
8477 JOSE BATLLE Y ORDOÑEZ	F. P .B.	DEPORTE Y RECREACION	0 5	1	FB5	CIENCIAS EXP. QUIMICA	1 I	VESPERTINO	2,0	Interino	Sin definir	A definir	469195
Área: 060	CIENCIAS	GEOGRAFICAS	;										
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. N° 72)	С. В. Т.	RURAL	1 0	0	1A	GEOGRAFIA	1	DOBLE HORARIO	2,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAD	A definir	550639
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. N° 72)	С. В. Т.	RURAL	1 0	0	1B	GEOGRAFIA	1	DOBLE HORARIO	2,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAD	o A definir	550640
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. N° 72)	С. В. Т.	RURAL	2 0	0	2A	GEOGRAFIA	1	DOBLE HORARIO	2,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAD	o A definir	550641
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. Nº 72)	С. В. Т.	RURAL	2 0	0	2B	GEOGRAFIA	1	DOBLE HORARIO	2,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAD	o A definir	550642
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. N° 72)	С. В. Т.	RURAL	3 0	0	3A	GEOGRAFIA	1	DOBLE HORARIO	2,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAD	o A definir	550643
Área: 307	CUADERNO	Y VISITAS											
8727 CERRO PELADO	С. В. Т.	C. B. T. ALTERNANCIA	1 0	0	1A	CUADERNO DE EXPLOTACION FAMILIAR	2	DOBLE HORARIO	4,0	Interino	FALLECIMIENTO	A definir	545659
8727 CERRO PELADO	С. В. Т.	C. B. T. ALTERNANCIA	2 0	0	2A	CUADERNO DE EXPLOTACION FAMILIAR	2	DOBLE HORARIO	4,0	Interino	FALLECIMIENTO	A definir	545660
8727 CERRO PELADO	С. В. Т.	C. B. T. ALTERNANCIA	1 0	0	1A	VISITAS DE ESTUDIO	2	DOBLE HORARIO	2,0	Interino	FALLECIMIENTO	A definir	545661
8727 CERRO PELADO	С. В. Т.	C. B. T. ALTERNANCIA	2 0	0	2A	VISITAS DE ESTUDIO	2	DOBLE HORARIO	2,0	Interino	FALLECIMIENTO	A definir	545662
8727 CERRO PELADO	С. В. Т.	C. B. T. ALTERNANCIA	3 0	0	3A	VISITAS DE ESTUDIO	2	DOBLE HORARIO	2,0	Interino	SUBSIDIO POR INCAPACIDAD LEY 17.859	A definir	547222
Área: 325	ESTUDIOS	ORIENTADOS											
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. N° 72)	С. В. Т.	RURAL	1 0	0	1A	ESTUDIO ORIENTADO	1	DOBLE HORARIO	2,0	Suplente	LICENCIA MEDICA	Martes de 15:00 a 16:35 Coord. Lunes 16:00 hs	550632
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. Nº 72)	С. В. Т.	RURAL	1 0	0	1B	ESTUDIO ORIENTADO	1	DOBLE HORARIO	2,0	Suplente	LICENCIA MEDICA	Miércoles de 13:25 a 15:00 Coord. Lunes 16:00	550633
Área: 373	IDIOMA E	SPAÑOL (1ER.	CICL	0)									
8581 ESCUELA TECNICA MINAS	ART. E. M. B.	INTEGRADO DEPORTE	0 1	1	PR1	COMPONENTE LENGUAS ID. ESPAÑOL	. 1	VESPERTINO/NO CTURNO	3,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAD	Miércoles 15.00 a 17:25 Coordinación Lunes 20:00 a 21:30	550902



Área:

935

TECNOLOGIA

Horas Vacantes para Designar

2021

Radicación	Tipo de curso	Orientación	Año M	lód SL	Grupo	Asignatura:	#D Trayecto	Turno	Cant. Hrs.	Carácter	Causal	Horario	Llamado
8 LAVALLEJA													
Área: 373	IDIOMA E	SPAÑOL (1ER	. CIO	CLO)									
8581 ESCUELA TECNICA MINAS	F. P .B.	BELLEZA - CAPILAR	0	1 1	FB1	IDIOMA ESPAÑOL	1 II	MATUTINO	3,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAL	Miércoles 9:40 a 12:00 Coordinación Viernes 18:30 a 20:00	550903
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. N° 72)	С. В. Т.	RURAL	1	0 0	1A	IDIOMA ESPAÑOL	1	DOBLE HORARIC	3,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAD	Lunes de 09:10 a 10:40 Lunes de 14:15 a 15:00 Coord. Lunes 16:00 hs.	550921
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. N° 72)	С. В. Т.	RURAL	1	0 0	1B	IDIOMA ESPAÑOL	1	DOBLE HORARIC	3,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAL	Lunes de 10:45 a 11:30 Lunes de 13:25 a 14:10 Coord. Lunes 16:00 hs.	550922
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. N° 72)	С. В. Т.	RURAL	2	0 0	2A	IDIOMA ESPAÑOL	1	DOBLE HORARIC	3,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAL	Lunes de 12:40 a 13:35 Martes de 12:40 a 14:10 Coord. Lunes 16:00 hs.	550923
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. N° 72)	С. В. Т.	RURAL	2	0 0	2B	IDIOMA ESPAÑOL	1	DOBLE HORARIC	3,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAL	Lunes de 15:00 a 15:45 Martes de 14:15 a 15:45 Coord. Lunes 16:00 hs.	550924
Área: 474	MAQUILLA	JE											
8581 ESCUELA TECNICA MINAS	С. В. Т.	CICLO BASICO TECNOLOGICO	2	0 0	2A	T. O. C. BELLEZA	1	MATUTINO	3,0	Interino	Sin definir	A definir	503608
Área: 538	OP.M. E	INT. A LA II	VEORI	MATICA	A								
8581 ESCUELA TECNICA MINAS	F. P .B.	MUSICA	0	3 1	FA3	INFORMATICA	1 I	MATUTINO	3,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAL	Martes 8:55 a 9:40 - 10:30 a 12:00 Coordinación Viernes 21:00 a 22:30	550891
8581 ESCUELA TECNICA MINAS	F. P.B.	MECANICA AUTOMOTRIZ	0	3 1	FR3	INFORMATICA	1 I	MATUTINO	3,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAL	A definir	550893
8581 ESCUELA TECNICA MINAS	F. P .B.	BELLEZA - CAPILAR	0	1 1	FB1	INFORMATICA	1 II	MATUTINO	3,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAL	Miercoles 11:15 a 12:45 Coordinación Lunes 12:45 a 14:15	550895
8877 SOLIS DE MATAOJO	F. P .B.	DEPORTE Y RECREACION	0	3 1	FD3	INFORMATICA	1 I	VESPERTINO	3,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAL	Jueves 14:50 a 14:35 - 17:10 a 18:45 Coordinación Mièrcoles 19:30 a 21:00	550901
8877 SOLIS DE MATAOJO	F. P .B.	ELECTRICIDAD	0	1 1	FE1	INFORMATICA	1 I	VESPERTINO	3,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAL	Miércoles 17.10 a 18:45 Coordinación Martes 19:30 a 21:00	550899
8581 ESCUELA TECNICA MINAS	ART. E. M. B.	INTEGRADO DEPORTE	0	1 1	PR1	INFORMATICA RUMBO	1	VESPERTINO/NO CTURNO	4,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAL	Viernes 15:00 a 18:15 Coordinacion Lunes 20:00 a 21:30	550889
8581 ESCUELA TECNICA MINAS	E.M.T.	DEPORTE Y RECREACION	1	0 0	BC	INFORMATICA	1	MATUTINO	2,0	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDAL	Viernes 10:15 a 11:50 Coordinacion Jueves 12:00	550896
Área: 883	DANZAS F	OLKLORICAS											
8727 CERRO PELADO	Н.Е.	ACTIVIDADES MUSICALES	0	0 0	DF	DANZAS FOLKLORICAS	1	VESPERTINO/NO	5,0	Interino	VOLUNTARIO/RENUNCIA	lunes de19:20 a 21:45	547948

AgnD.AAgnD012i

28/09/21 08:04:08 Página: 2

Página: 2

martes 19:20 a 21:00



2021 Horas Vacantes para Designar

AgnD.AAgnD012i 28/09/21 08:04:08

Página: 3

Radicación	Tipo de curso	Orientación	Año Mód	SI Gr	upo Asignatura:	#D Trayecto	Turno	0	Carácter	Causal	Horario	Llamado
Naulcacion	ripo de curso	Onemación	Alio Mou	SL GI	upo Asignatura.	#D Trayecto	TUITIO	Cant. Hrs.	Caraciel	Causai	liolalio	Liaillauu
8 LAVALLEJA												
Área: 935	TECNOLOG	FIA										
8727 CERRO PELADO	С. В. Т.	C. B. T. ALTERNANCIA	1 0	0 1	A TECNOLOGIA	2	DOBLE HORARIO	0 1,5	Interino	Sin definir	A definir	460263
8727 CERRO PELADO	С. В. Т.	C. B. T. ALTERNANCIA	3 0	0 3	A TECNOLOGIA	2	DOBLE HORARIO	0 1,5	Interino	Sin definir	A definir	460238
8727 CERRO PELADO	С. В. Т.	C. B. T. ALTERNANCIA	2 0	0 2	A TECNOLOGIA	2	DOBLE HORARIO	0 1,5	Interino	Sin definir	A definir	460282
Área: 988	VELADAS											
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. N° 72)	С. В. Т.	RURAL	1 0	0 1	A EXPRESION IN	NTEGRAL 1	DOBLE HORARIO	2,0	Suplente	LICENCIA MEDICA	Martes de 13:25 a 15:00 Coord. 16:00 hs	550634
8593 ESCUELA AGRARIA MINAS (CBT ESC. Nº 72)	С. В. Т.	RURAL	1 0	0 1	B EXPRESION IN	NTEGRAL 1	DOBLE HORARIO	2,0	Suplente	LICENCIA MEDICA	Lunes de 14:15 a 15:45 Coord. LUNES 16:00 hs	55063
8727 CERRO PELADO	С. В. Т.	C. B. T. ALTERNANCIA	3 0	0 3	A VELADAS	1	DOBLE HORARIO	0 1,5	Suplente	LICENCIA POR MATERNIDA	D A definir	550756